学校関係者 様 ・ 旅行代理店 様

2022 年３月１日

 〒250-0123 神奈川県南足柄市中沼 305-1

株式会社アグサ 野外教育部

課長 石田 優太

＜2023 年度＞ 予約受付開始日のご案内

拝啓 皆様方におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素はひとかたなら

ぬ御愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、この度は PAA21（プロジェクトあしがらアドベンチャー21）プログラムにおける 2023 年

度予約受付の開始日について、お知らせいたします。

敬具

【2023 年度（令和 5 年度）4 月 1 日以降実施の予約受付について】

 ●受付開始日（時間）：2022 年 7月１日（金）10:00～18:00

       （受付 TEL）0465-72-0230

●受付方法：① 電話のみにて受付致します。→ 電話回線：0465-72-0230 のみ

  ② 希望日を３つご準備下さい。（第１～第３希望日）

 ●注意事項：① ファックスや電子メールのみでの予約は受付けておりません。

② 当社スタッフ携帯番号へ直接のご連絡での予約は不可となります。

  ③ 開始から１～２時間は電話回線が大変混みあいます。大変恐れ

入りますが、お電話が繋がらない場合は再度おかけ直しいただき

ますようお願い致します。

  ④ 例年の傾向として、希望日が他団体様と集中しやすくなっており

ます。日程の混雑状況により、受付時点でお断りする場合がござ

いますので、予めご了承の程宜しくお願いします。

以上

【お問い合わせ先】 TEL 0465-72-0230（野外教育部 直通）